

IVOCALL SWEDEN ApS

Årsrapport

3. juli 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Thomas Ramstedt-Helt

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IVOCALL SWEDEN ApS
Høffdingsvej 34
2500 Valby

CVR-nr: 33782454
Regnskabsår: 03/07/2011 - 31/12/2012

Revisor

REVISORERNE I SKALS REG. REVISIONSANPARTSSELSKAB
Engvej 2
8832 Skals
CVR-nr: 19952193

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2011/12 udviser et resultat på kr. -6.708, hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. 73.292.

Selskabet er stiftet den 3. juli 2011.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter 31. december 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. jul 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.720
Resultat af ordinær primær drift		-10.720
Andre finansielle indtægter		3.122
Andre finansielle omkostninger		-1.110
Ordinært resultat før skat		-8.708
Ekstraordinært resultat før skat		-8.708
Skat af årets resultat	1	2.000
Årets resultat		-6.708
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.708
I alt		-6.708

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.553
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.643
Udsudte skatteaktiver		2.000
Andre tilgodehavender		3.894
Tilgodehavender i alt		73.090
Likvide beholdninger		10.202
Omsætningsaktiver i alt		83.292
AKTIVER I ALT		83.292

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	80.000
Overført resultat		-6.708
Egenkapital i alt		73.292
Anden gæld		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000
Gældsforpligtelser i alt		10.000
PASSIVER I ALT		83.292

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012
	kr.
Regulering af udskudt skat	<hr/> 2.000

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 03.07.11.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.